様式第１号

令和　　年　　月　　日
　岩手県知事　達　増　拓　也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（代表団体）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　県立花巻広域公園

　　　　　　　　　　　　県立御所湖広域公園　　指定管理者指定申請書

　　　　　　　　　　　　内丸緑地

　（公園名）　　　　　　　の指定管理者の指定を受けたいので、別添のとおり関係書類を添えて申請します。

	担当者所属

	担当者氏名

	電話番号

	ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（注）申請書の標題は申請しようとする公園名とし、申請する公園ごとに作成してください。

1